
令和２年 ７月 ２日

保護者 様

名護市立久辺中学校

校 長 金城 健一

（公印省略）

１学期三者面談の実施について（お知らせ）

時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校

教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、学期末となり、職員室では教科担当・学級担任が学期のまとめを進めているとこ

ろです。そこで、今学期の振り返りや夏休みの過ごし方、さらには進路相談などの大切な

話し合いを行いたく、下記のとおり三者面談を実施致します。

つきましては、公私ともに御多忙のところ、大変恐縮ではございますが、趣旨をご理解

の上、ご来校くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．目 的

（１）１学期の学習成果や学校生活の様子について、担任と保護者との間で成果や

課題等について共通理解を深める。

（２）学校や家庭での過ごし方について情報を交換し、よりよい学校生活が送れる

よう、共に考える機会とする。

（３）今後の進路(進学先等)について、方向性を話し合う機会とする(特に３年生)。

２．日 程

期 日 区 域

※面談順は学級担任から連絡があります。

７月２７日（月） 久志区
７月２８日（火） 豊原区・辺野古区 ※日程や時間の調整については学級担任

７月２９日（水） 辺野古区 と相談ください。

３．面談場所 各学級

４．その他

（１）ご来校の機会を利用して、「学校評価」へのご回答をお願いしております。

用紙は各学級に用意してあります。面談の待ち時間や面談後にご協力ください。

（２）教材費やＰＴＡ会費等の納め忘れがありましたら、事務室にお立ち寄りの上、

お納めください。


